

Deliberazione i	_{n.} 1124
-----------------	--------------------

Adottata dal Direttore Generale in data 27.09.2022

OGGETTO: Proroga convenzione tra l'Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione ARNAS G. Brotzu e la Società SIGLA srl in materia di delegazione di pagamento. **Validità dal 01.10.2022 al 30.09.2027.**

PDEL/2022/1227

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da <u>27.09.2022</u> per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS "G. Brotzu"

SI NO X

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne

PREMESSO che questa Azienda Ospedaliera in data 14.02.2018, con deliberazione n. 348

ha preso atto della convenzione con la Società SIGLA srl in materia di delega-

zione di pagamento, con scadenza in data 30.09.2022.

PRESO ATTO della nota prot. PG/2022/14831 del 22.07.2022 con la quale la Società SIGLA

srl ha chiesto la proroga della convenzione agli stessi patti e condizioni della

precedente.

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse

Umane.

RITENUTO pertanto di prorogare la convenzione con la Società SIGLA srl in materia di dele-

gazione di pagamento.

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

Per i motivi esposti in premessa:

DELIBERA

1) Di prorogare la convenzione tra l'Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione ARNAS G. Brotzu e la Società SIGLA srl in materia di delegazione di pagamento, con validità dal **01.10.2022 al 30.09.2027**, agli stessi patti e condizioni della precedente in scadenza in data 30.09.2022.



segue deliberazione n. 1124

2) Di trasmettere la presente deliberazione alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna